Struktura organizacyjna

Dyrektor Biblioteki Slaskiej

dr Artur Madalinski

e-mail: artur.madalinski@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 75

Zastepca Dyrektora ds. Ksiaznicy

dr Magdalena Madejska

e-mail: magdalena.madejska@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 74

Zastepca Dyrektora ds. Technicznych
Marek Wawrzynczok

e-mail: marek.wawrzynczok@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 74

Zastepca Dyrektora ds. Instytutu Badan Regionalnych Biblioteki
Slaskiej

prof. dr hab. Ryszard Kaczmarek

e-mail: ryszard.kaczmarek@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 251 42 21 wew. 303

Gtowny Ksiegowy

Natasza Pomykalska

e-mail: natasza.pomykalska@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 72
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Biblioteka Slaska (gmach gtéwny)
Plac Rady Europy 1, 40-021 Katowice

Sekretariat

e-mail: sekretariat@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 75

fax: +48 32 208 37 20

Instytut Medidéw Cyfrowych ,Digitarium”
Petnomocnik Dyrektora ds. Instytutu:

dr Remigiusz Lis

e-mail: digitarium@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 38 70, +48 695 754 012

Instytut Kultury Intermedialnej
Petnomocnik Dyrektora ds. Instytutu:
Aneta Sattawa

e-mail: aneta.satlawa@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 42, +48 501 547 638

Dziat Administracyjno-Techniczny
Kierownik: Rafat Jaruga

e-mail: administracja@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 94

Dziat Automatyki i Transportu Magazynowego
Kierownik: Krzysztof Szymanski

e-mail: atm@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 38 30

Dziat Czyteln
Kierownik: dr Katarzyna Grabowska-Ptawecka
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e-mail: czytelnie@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 79

Dziat Finansowo-Ksiegowy

Z-ca Gtéwnego Ksiegowego: dr Matgorzata Rossa
e-mail: ksiegowosc@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 38 21

Dziat Gromadzenia i Opracowania Zbioroéw
Kierownik: Anna Literacka

e-mail: opracowanie@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 65

Dziat Informatyczny

Kierownik: Zenon Pochata

e-mail: informatyczny@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 77, +48 32 208 37 71

Dziat Instrukcyjno-Metodyczny
Kierownik: Agnieszka Skwara
e-mail: metodyczny@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 61

Dziat Inwentaryzacji Ciggtej
Kierownik: Katarzyna Izdebska

e-mail: inwentaryzacja@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 36

Dziat Ochrony, Konserwacji i Archiwizacji Zbiorodw
p.o. kierownik: Matgorzata Wadowska

e-mail: konserwacja@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 38 62
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Dziat Promocji

Kierownik: Monika Wieczorek
e-mail: promocja@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 18

Dziat Spraw Pracowniczych
Kierownik: Jolanta Wyrwich
e-mail: kadry@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 24

Dziat Udostepniania Zbioréw
Kierownik: Urszula Matolepszy
e-mail: info@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 37 42

Dziat Zbiordéw Specjalnych

Kierownik: dr Barbara Maresz

e-mail: zbiory.specjalne@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 83

Dziat Zbioréw Slaskich

Kierownik: Anita Tomanek

e-mail: zbiory.slaskie@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 208 38 90

Inspektor Ochrony Danych Osobowych
Jacek Czyz

e-mail: iodo@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 37 26

Specjalista ds. BHP i P. Poz.
tukasz Skwara
e-mail: bhp@bs.katowice.pl
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tel.: +48 32 208 38 66

Spoteczna Pracownia Digitalizacji
Kierownik: dr Remigiusz Lis
e-mail: spd@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 37 11

Wydawnictwo Biblioteki Slaskiej
Kierownik: Aneta Sattawa

e-mail: wydawnictwo@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 208 38 87, +48 32 208 38 17

Biblioteka Slaska
ul. Ligonia 7, 40-036 Katowice

Instytut Badai Regionalnych Biblioteki Slaskiej
Z-ca Dyrektora ds. Instytutu:

prof. dr hab. Ryszard Kaczmarek

e-mail: ibr@bs.katowice.pl

tel.: +48 32 251 42 21 wew. 303

Dziat Biblioterapeutyczny

Kierownik: Dagmara Batycz

e-mail: biblioterapeutyczny@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 251 42 21 wew. 207
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Biblioteka Slaska
ul. Francuska 12, 40-015 Katowice

Instytut Dokumentacji Architektury

Kierownik:

prof. dr hab. inz. arch. Magdalena Zmudziriska-Nowak
e-mail: ida@bs.katowice.pl

tel.: +48 785 710 210

Dom Oswiatowy Biblioteki Slaskiej
Kierownik: Ewa Kokot

e-mail: domoswiatowy@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 255 43 21

Dziat Starego Zasobu

Z-ca Kierownika: dr Agnieszka Magiera
e-mail: stary.zasob@bs.katowice.pl
tel.: +48 32 251 61 84
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